ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số:  24 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 23 tháng 7  năm 2025

GIẤY MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường La Gi mời họp với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Bà Đặng Thị Hồng Lâm - Chủ tịch UBND phường: Chủ trì;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Tập thể Chỉ huy và cán bộ chiến sỹ Công an phường.

2. Nội dung: Làm việc với Công an phường La Gi về nghe báo cáo công

tác triển khai thực hiện các nhiệm vụ trong thời gian tới.

Giao Công an phường chuẩn bị nội dung, báo cáo phục vụ buổi làm việc.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 ngày 24/7/2025 (sáng thứ Năm)

4. Địa điểm: Phòng họp của Công an phường La Gi.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, VP (Chi).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thùy Nhung

		2025-07-23T10:54:29+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T10:55:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!